Scda p'prietas q' est gustuū discretiua. Sunt autē octo genera sapoz. qui reduci poterūt ad mysticū intellectū. Habet em̄ lingua saporem dulcē. cū diuina eloquia recitam'. Ps. *Q' dulcia fau cib' meis eloquia tua. super mel ori meo. z illud Lan. iij.*